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									Den här sidan har inte korrekturlästs


Han säger sig inte har någon fast umgängeskrets på caféet trots han ofta gäs tar detsamma. På fråga från förhörsledare om att han just denna fredag lämnat caféet och gett sig ut på stan för att ringa så har han ingen förklaring till detta hand. lande, Viktor menar på, att det är ett fritt land och han ringer precis var han själv vill. Hågon närmare förklaring vill eller kan inte Viktor läm.

Viktor vidhaller tidigare utlämnade uppgifter om sitt biobesök på biografen Rigolletto där han besåg filmen ROCKY 4. Pá fråga" från förhörsledaren om han köpte biljett tidigare under kvällen elle: i direkt anslutning till föreställningen så minns inte Viltor detta. Han tror inte i dag känna igen diografvaktmästaren som släypte in honon i lokalen och vet ej hellre, vad biljetten kostade, han tror 35 kronor, på irág? från förhörslederen. om vilen av biolokalerna närand film vises så vi inte Viktor detta, Ej hellre hur salongen såg ut, Biografen var halvdesatt eller kanske något mer. Själv satt Viktor i biograflokalens högra del räknar från ingången räknat och strax bakon mitten sanska så, langt ut i bänkgangen. Han satt för sig själv. För Viktor omtalas, att hans normalfunktion vid sina besök på café Mon Cherie är, att: om han behöver ringa så ringer han från caféet, på fråga om varför in detta hände denna dag så är hans förklaring, att han ville ha crisk luft och han kombinerade sina utgående med att också passa på att ringa, någon anal förklaring har han inte.

1

Förhörsledaren omtaler för Viktor, att uppgifter kommit oss tillhande som säge att han för sin bekantskapskrets genomgått utbildning både inom TBI och CIA i Amerika. Detta förklarar Viktor mer som en ploj och säger sig inte ha menat något med sådana uppgifter till sina bekanta.

För att återkomma till det av förhörsledaren påstådda besöket Viktor gjort aktuell kväll på biografen Saga så blir han helt oregerlig. Han bruser opp f?ller helt ur balans: så fort ämnet kommer opp. Han vill mena på, att det hele är en ren ploj från polisens sida som på detta vis vill komma fram till någona ting som han varit med om.

བ}༠༠

་

Viktor tillfrågas om han vid något tillfälle varit innehavaren av café Mon Cherie behjälplig med något slag av arbete eller om Viktor någon gång för samme man pratat om, att han kunde ordna någon som kunde utföra tjänster för honom. Viktor påstår, att något sådant har aldrig hänt. Förhörsledaren frågar då rakt på sak om Viktor vid något tillfälle hänvisat någon fotograf till ion Cheries ägare så förnekar Viktor på det bestämdaste att så varit fallet.
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